~
MC ULTRACROSS w”wwl. o)

MYLAPS
7~ C. Reg. MX FMI 2018 - Castel di Sasso (CE)
Camp. Regionale FMI 7~ Prova - C.Sasso
125cc Naz. Jun+Sen Castel di Sasso (CE) 1,300 km
Seconda Manche 30/09/2018 16:40
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:22:56
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
5 1:27.705 +1.210 16:30:54.484 1 1:33.990 +2.275 16:40:02.827
(331) Borrozzino Nicolo' 6 1:29.437 +2.942 16:32:23.921 12 1:33.951 +2.236 16:41:36.778
162426082 7 1:29.384 +2.889 16:33:53.305 13 1:34.252 +2.537 16:43:11.030
> 1:26.514 +0.439 16:25:52.596 8 1:29.315 +2.820 16:35:22.620
3 1 075 16:27:18.671 9 1:28.766 +2.271 16:36:51.386 (122) Blanchi Luciano
4 1:27.079 +1.004 16:28:45.750 10 1:29.426 +2.931 16:38:20.812 1 16:24:36.961
5 1:26.730 +0.655 16:30:12.480 1 1:29.451 +2.956 16:39:50.263 2 :33.202 +1.486 16:26:10.163
6 1:27.600 41525 16:31:40.080 12 1:29.208 +2.713 16:41:19.471 3 :33.800 +2.084 16:27:43.963
7 1:28.414 +2.339 16:33:08494 13 1:29.720 +3.225 16:42:49.191 4 :33.502 +1.786 16:29:17.465
8 1:27.970 +1.895 16:34:36.464 5 :32.866 +1.150 16:30:50.331
9 1:27.833 +1.758 16:36:04.297 (347) Dell'Ovo Luigi 6 :34.768 +3.052 16:32:25.099
10 1:28.769 +2.694 16:37:33.066 1 16:24:24.049 7 132,222 +0.506 16:33:57.321
11 1:28.751 +2.676 16:39:01.817 2 1:26.834 +0.162 16:25:50.883 8 :32.749 +1.033 16:35:30.070
12 1:30.477 +4.402 16:40:32.294 3 1:26.672 16:27:17.555 9 :32.395 +0.679 16:37:02.465
13 1:31.686 +5.611 16:42:03.980 4 2:03.100 +36.428 16:29:20.655 10 :33.353 +1.637 16:38:35.818
5 1:29.833 +3.161 16:30:50.488 1 16:40:07.534
(385) Del Duca Sebastiano 6 1:30.895 +4.223 16:32:21.383 12 1:33.269 +1.553 16:41:40.803
16:24:27.026 7 1:30.676 +4.004 16:33:52.059 13 1:32.106 +0.390 16:43:12.909
2 16:25:54.088 8 1:29.742 +3.070 16:35:21.801
3 1:27.234 +0.172 16:27:21.322 9 1:33.018 +6.346 16:36:54.819 (396)Alfano Raffaele
4 1:27.660 +0.598 16:28:48.982 10 1:31.498 +4.826 16:38:26.317 1 16:24:33.652
5 1:27.606 +0.544 16:30:16.588 " 1:29.139 +2.467 16:39:55456 2 +0.579 16:26:05.475
6 1:27.915 +0.853 16:31:44503 12 1:29.032 +2.360 16:41:24.488 3 16:27:36.719
7 1:28.088 +1.026 16:33:12.591 13 1:30.300 +3.628 16:42:54.788 4 +3.414 16:29:11.377
8 1:27.557 +0.495 16:34:40.148 5 +1.599 16:30:44.220
9 1:27.437 +0.375 16:36:07.585 (101) Strefezza Mirko 6 +0.653 16:32:16.117
10 1:29.193 +2.131 16:37:36.778 1 16:24:34.124 7 +1.237 16:33:48.598
11 1:29.636 +2.574 16:39:06.414 2 1:31.917 +2.236 16:26:06.041 8 +1.646 16:35:21.488
12 1:30.299 +3.237 16:40:36.713 3 1:30.999 +1.318 16:27:37.040 9 +3.459 16:36:56.191
13 1:31.534 +4.472 16:42:08247 4 1:31.426 +1.745 16:29:08.466 10 +4.328 16:38:31.763
5 1:32.731 +3.050 16:30:41.197 1 +3.546 16:40:06.553
(35) Giordano Antonio 6 1:31.050 +1.369 16:32:12.247 12 +2.696 16:41:40.493
1624:34616 7 1 81 16:33:41.928 13 +2.790 16:43:14.527
2 1:27.389 1543 16:26:02.005 8 1:30.623 +0.942 16:35:12.551
3 846 16:27:27.851 9 1:31.765 +2.084 16:36:44.316 (191) Trapani Marco
4 1:26.940 +1.094 16:28:54.791 10 1:31.932 +2.251 16:38:16.248 1 16:24:36.315
5 1:25.960 +0.114 16:30:20.751 1 1:36.938 +7.257 16:39:53.186 2 +1.494 16:26:09.814
6 1:26.548 +0.702 16:31:47.299 12 1:37.101 +7.420 16:41:30.287 3 +1.711 16:27:43.530
7 1:26.189 +0.343 16:33:13.488 13 1:35.593 +5.912 16:43:05.880 4 16:29:15.535
8 1:27.230 +1.384 16:34:40.718 5 1:32.588 +0.583 16:30:48.123
9 1:33.047 +7.201 16:36:13.765 (618) Chiodi Pasquale 6 1:32.530 +0.525 16:32:20.653
10 1:31.419 +5.573 16:37:45.184 1 16:24:35.568 7 1:34.375 +2.370 16:33:55.028
11 1:31.465 +5.619 16:39:16.649 2 1:32.109 +0.160 16:26:07.677 8 1:33.113 +1.108 16:35:28.141
12 1:33.152 +7.306 16:40:49.801 3 49 16:27:39.626 9 1:32.910 +0.905 16:37:01.051
13 1:34.469 +8.623 16:42:24.270 4 1:32.844 +0.895 16:29:12470 10 1:33.317 +1.312 16:38:34.368
5 1:33.607 +1.658 16:30:46.077 1 1:35.746 +3.741 16:40:10.114
(214) Salone Daniele 6 1:32.897 +0.948 16:32:18.974 12 1:36.921 +4.916 16:41:47.035
16:24:30988 7 1:32.789 +0.840 16:33:51.763 13 1:39.547 +7.542 16:43:26.582
2 1:27.556 0192 16:25:58.544 8 1:33.876 +1.927 16:35:25.639
3 16:27:25.908 9 1:32.594 +0.645 16:36:58.233 (394) Porcaro Antonio
4 1:29.538 +2.174 16:28:55.446 10 1:33.275 +1.326 16:38:31.508 1 16:24:33.129
5 1:29.487 42123 16:30:24.933 11 1:32.259 +0.310 16:40:03.767 2 1:36.044 +2.778 16:26:09.173
6 1:32.288 +4.924 16:31:57.221 12 1:32.749 +0.800 16:41:36.516 3 1:33.624 +0.358 16:27:42.797
7 1:33.356 +5.992 16:33:30.577 13 1:32.093 +0.144 16:43:08.609 4 1:33.578 +0.312 16:29:16.375
8 1:32.245 +4.881 16:35:02.822 5 16:30:49.641
9 1:31.503 +4.139 16:36:34.325 (117) Pennacchio Alfonso 6 1:33.714 +0.448 16:32:23.355
10 1:32.761 +5.397 16:38:07.086 1 16:24:30.130 7 1:35.620 +2.354 16:33:58.975
11 1:32.016 +4.652 16:39:39.102 2 1:33.102 +1.387 16:26:03.232 8 1:34.465 +1.199 16:35:33.440
12 1:32.603 +5.239 16:41:11.705 3 16:27:34.947 9 1:36.383 +3.117 16:37:09.823
13 1:33.604 +6.240 16:42:45.309 4 +1.457 16:29:08.119 10 1:37.021 +3.755 16:38:46.844
5 1:32.692 +0.977 16:30:40.811 11 1:35.218 +1.952 16:40:22.062
(121) Tramontano Ciro 6 1:33.981 +2.266 16:32:14.792 12 1:36.924 +3.658 16:41:58.986
7 160424742 7 1:32.368 +0.653 16:33:47.160 13 1:39.286 +6.020 16:43:38.272
2 16:25:51.237 8 1:33.048 +1.333 16:35:20.208
3 +0.464 16:27:18.196 9 1:34.187 +2.472 16:36:54.395 (163) Vitolo Mirko
4 +42088 16:29:26.779 10 1:34.442 +2.727 16:38:28.837 1 16:24:31.939
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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7~ C. Reg. MX FMI 2018 - Castel di Sasso (CE)

Camp. Regionale FMI 7~ Prova - C.Sasso

125cc Naz. Jun+Sen Castel di Sasso (CE) 1,300 km
Seconda Manche 30/09/2018 16:40

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:22:56

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
2 1 55 16:26:01.094
3 1:59.567 +30.412 16:28:00.661
4 1:32.623 +3.468 16:29:33.284
5 1:32.912 +3.757 16:31:06.196
6 1:32.837 +3.682 16:32:39.033
7 1:33.659 +4.504 16:34:12.692
8 1:32.833 +3.678 16:35:45.525
9 1:33.238 +4.083 16:37:18.763

10 1:34.156 +5.001 16:38:52.919
11 1:35.308 +6.153 16:40:28.227
12 1:37.367 +8.212 16:42:05.594
(146) Bruni Alessandro
1 16:24:39.377
2 16:26:12.190
3 1:33.388 +0.575 16:27:45578
4 1:34.834 +2.021 16:29:20.412
5 1:36.239 +3.426 16:30:56.651
6 1:36.026 +3.213 16:32:32.677
7 1:35.508 +2.695 16:34:08.185
8 1:35.995 +3.182 16:35:44.180
9 1:35.439 +2.626 16:37:19.619
10 1:36.313 +3.500 16:38:55.932
11 1:38.489 +5.676 16:40:34.421
12 1:40.147 +7.334 16:42:14.568
(3) Sacchetti Davide
1 16:24:43.116
2 1:36.271 +0.709 16:26:19.387
3 1:35.562 16:27:54.949
4 1:4.764 +6.202 16:29:36.713
5 1:35.675 +0.113 16:31:12.388
6 1:35.628 +0.066 16:32:48016
7 1:35.896 +0.334 16:34:23.912
8 1:37.215 +1.653 16:36:01.127
9 1:40.594 +5.032 16:37:41.721
10 1:38.265 +2.703 16:39:19.986
11 1:36.277 +0.715 16:40:56.263
12 1:37.963 +2.401 16:42:34.226
(243) Mura Andrea
1 16:24:40.952
2 1:39.628 +3.527 16:26:20.580
3 1:41.971 +5.870 16:28:02.551
4 16:29:38.652
5 : +1.767 16:31:16.520
6 1:38.549 +2.448 16:32:55.069
7 1:37.115 +1.014 16:34:32.184
8 1:42.809 +6.708 16:36:14.993
9 1:38.647 +2.546 16:37:53.640
10 1:37.736 +1.635 16:39:31.376
11 1:43.493 +7.392 16:41:14.869
12 1:43.545 +7.444 16:42:58414
(91) De Sia Vincenzo
1 16:24:45277
2 1:39.384 +0.371 16:26:24.661
3 1:39.276 +0.263 16:28:03.937
4 16:29:42.950
5 1:43.474 +4.461 16:31:26.424
6 1:50.859 +11.846 16:33:17.283
7 1:47.774 +8.761 16:35:05.057
8 1:45.303 +6.290 16:36:50.360
9 1:52.779 +13.766 16:38:43.139
10 1:46.712 +7.699 16:40:29.851
11 1:50.127 +11.114 16:42:19.978
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